

Príloha č. 1: Cenník poskytovaných služieb

1. Cena normohodiny	bez DPH v EUR	DPH v EUR	s DPH v EUR
- vstupná diagnostika - mechanické práce - auto-elektrikárske práce - klampiarske a lakovnicke práce	30,00	6,00	36,00

2. Cena za prepravné náklady - odťahové služby	bez DPH v EUR	DPH v EUR	s DPH v EUR
a) odťahové vozidlo nosnosť nad 2000 kg			
- jazda na miesto odtiahnutia a späť	1,20 / km	0,24	1,44 / km
- jazda na miesto odtiahnutia a späť s príviesom	1,30 / km	0,26	1,56 / km
- naloženie a vyloženie (vozidlo s navijakom)	20,00	4,00	24,00
- naloženie a vyloženie (vozidlo s hydraulickou rukou)	50,00	10,00	60,00
- paušálna cena za odťahové služby do 35 km vrátane naloženia a vyloženia (použitie navijaku)	60,00	12,00	72,00
- paušálna cena za odťahové služby do 35 km vrátane naloženia a vyloženia (použitie hydraulickej ruky)	100,00	20,00	120,00
b) cena za dodatočné náklady pri odťahových službách			
- výjazd po pracovnej dobe (16,00 - 7,00 hod.) paušálne	20,00	4,00	24,00
- stojné za každú začatú 1/2 hod.	20,00	4,00	24,00
- sťažená nakládka (havarované vozidlo) za každých začatých 15 min.	25,00	5,00	30,00
- použitie vysokozdvížneho vozíka	10,00	2,00	12,00

3. Cena za úschovu	bez DPH v EUR	DPH v EUR	s DPH v EUR
a) voľné priestranstvo (nekrytá odstavná plocha)			
- cestné vozidlá do celkovej hmotnosti 3,5 tony	4,0	0,8	4,80
- cestné vozidlá nad 3,5 tony celkovej hmotnosti	4,0	0,8	4,80
b) krytá odstavná plocha			
- cestné vozidlá do celkovej hmotnosti 3,5 tony	5,0	1,0	6,00
- cestné vozidlá nad 3,5 tony celkovej hmotnosti	5,0	1,0	6,00
c) uzamykateľná hala			
- cestné vozidlá do celkovej hmotnosti 3,5 tony	6,0	1,2	7,20
- cestné vozidlá nad 3,5 tony celkovej hmotnosti	6,0	1,2	7,20

Príloha č. 1: Cenník poskytovaných služieb

4. Cena za prípravu a vykonanie TK	bez DPH v EUR	DPH v EUR	s DPH v EUR
- príprava TK + EK	30,00	6,00	36,00
- vykonanie TK + EK	120,00	24,00	144,00

5. Cena za prezúvanie vozidiel					
Úkon	Časové jednotky	Poznámka	bez DPH v EUR	DPH v EUR	s DPH v EUR
Prezutie pneumatík do 15" -úkon za 4 ks	130	demontáž kolesa, demontáž pneumatiky, montáž novej pneumatiky, vyváženie a montáž kolesa na vozidlo	36,40	7,28	43,68
Prezutie pneumatík nad 15" -úkon za 4 ks	150	demontáž kolesa, demontáž pneumatiky, montáž novej pneumatiky, vyváženie a montáž kolesa na vozidlo	42,00	8,40	50,40
Výmena kolies do 15" -úkon za 4 ks	80	demontáž kolesa, vyváženie a montáž kolesa na vozidlo	22,40	4,48	26,88
Výmena kolies nad 15" -úkon za 4 ks	90	demontáž kolesa, vyváženie a montáž kolesa na vozidlo	25,20	5,04	30,24
Prezutie a výmena kolies nákladné automobily -úkon za 1 ks	200	demontáž kolesa, demontáž pneumatiky, montáž novej pneumatiky, vyváženie a montáž kolesa na vozidlo	56,00	11,20	67,20
Sezónne skladovanie pneumatík paušálne za sezónu (sada 4ks)			24,00	4,80	28,80